Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.05.2019                                                                                                                № 2902

О внесении изменений в Административный регламент

по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля в границах муниципального образования

городской округ город Бор Нижегородской области», утвержденный  постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.06.2013 № 3363

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с протестом Борской городской прокуратуры от 28.03.2019 № 01-25-2019 администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля в границах муниципального образования городской округ город Бор Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.06.2013 № 3363 (в ред. постановлений от 23.10.2013 № 6598, от 21.02.2014        № 998, 26.06.2014 № 4233, 11.08.2015 № 4033, 13.05.2016 №2188, 15.01.2019 №105):

1.1. пункт 6.1.5 дополнить подпунктом 6.1.5.4. следующего содержания:

 «6.1.5.4.  Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок является истечение одного года со дня постановки на учет в муниципальном реестре наемных домов социального использования первого наемного дома социального использования, наймодателем жилых помещений в котором является лицо, деятельность которого подлежит проверке; установления или изменения нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг).».
1.2. в подпункте 4 пункта 7.1.4 после слов "общего имущества в данном доме," дополнить словами "о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме.».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                                   А.В. Киселев

Исп. Ю.С. Спирина

                  9-97-64